
Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Dochody

Wydatki

Wynik

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992

99 116,00

Rozchody ogółem: 985 256,28

886 140,283.

45 907 432,09

2.

2. 671 250,28

1 4

Przychody ogółem:

1.

99 116,00

1.

1. 314 006,00

Planowane przychody i rozchody budżetu na 2024 rok

Tabela nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Gminy i Miasta Mogielnica

Nr LXXXVI/456/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

45 021 291,81

Lp. Kwota


